Av. Aprígio Veloso, 882 – Bairro–  Universitário
Telefone: 55+ (83) 3310-1500– Fax: (83) 3310-1622-1660

58429-900 - CAMPINA GRANDE – PB-BRASIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E INFORMÁTICA

GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 08, DE 20 DE JULHO DE 2016

O Diretor do Centro de Engenharia Elétrica e Informática da Universidade Federal de
Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados, que em Reunião Extraordinária do CONSAD/CEEI realizada no dia 20 de
julho de 2016, foi aprovado por unanimidade de votos favoráveis a homologação do
Relatório Final do da Comissão Examinadora do Concurso Público de provas e títulos
destinados a selecionar candidatos para o provimento de vaga na carreira de
Magistério Superior, na classe de Professor Adjunto - A, Classe A, Nível 1, em regime
de trabalho T-40 com dedicação exclusiva, pertencentes ao Quadro de Pessoal desta
Universidade, conforme as disposições contidas no Edital nº 01/2016-CEEI de 05 de
fevereiro de 2016, publicado no D.O.U. de 12 de fevereirode 2016, Seção 3, pág. 57 a
60.

Área de Conhecimento: Engenharia Elétrica: Eletrônica

Nome do Candidato

Resultado

Jalberth Fernandes de Araújo

APROVADO E CLASSIFICADO

Hugo Daniel Hernandez Herrera

APROVADO

Campina Grande 21 de julho de 2016